
 

 

UCHWAŁA NR XIII/131/2019 

RADY MIEJSKIEJ MIKOŁOWA 

z dnia 17 września 2019 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie Młodzieżowej Rady Miejskiej Mikołowa 

Na podstawie art. 5b ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), 

Rada Miejska Mikołowa 

uchwala: 

§ 1. Wyrazić zgodę na utworzenie Młodzieżowej Rady Miejskiej Mikołowa, mającej charakter 

konsultacyjny. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Mikołowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej Mikołowa 

 

 

Katarzyna Syryjczyk - Słomska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 września 2019 r.

Poz. 6384


		2019-09-24T09:55:44+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




